ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 09 de novembro de 2023

1

CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIANCÓ - PB

Edital nº 001/2023, de 09 de novembro de 2023.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIANCÓ, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições

legais e tendo em vista o disposto nas Leis Complementares Municipais n° 12/2002, nº 14/2002,

nº 40/2023 e nº 41/2023, e suas alterações posteriores, torna pública a realização de Concurso

Público destinado ao provimento de vagas em cargos de níveis superior, técnico e médio de

escolaridade, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Piancó mediante as condições

estabelecidas neste edital. Período de Inscrições: 09/11/2023 à 11/12/2023. Data prevista para

a prova: 04/02/2024.

Piancó-PB, 09 de novembro de 2023.

GELMA MARIA LEITE MORORÓ

Presidente da Comissão

EXTRATO